
と　き　令和７年１１月１５日（土）～１７日（月）

ところ　ﾆｭｰ･ｾﾝﾄｱﾝﾄﾞﾘｭｰｽ ｺﾞﾙﾌｸﾗﾌﾞ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ

<アウトスタート>

∇10歳・11歳男子の部（5,422ヤード、パー72） ∇12歳～18歳男子の部（6,741ヤード、パー72）

※使用ティー：赤色●ティー ※使用ティー：青色●ティー

組 時間 氏名 部門 運転手 組 時間 氏名 部門 運転手

石塚　大和 男子 ⑥ 茨城県 上笹貫雄介 高校 ① 埼玉県

島村　凱士 男子 ⑤ 千葉県 清水　悠雅 高校 ① 埼玉県

海野　煌翔 男子 ⑤ 山形県 竹中麻紗人 中学 ③ 東京都

小筆　一颯 中学 ① 栃木県

額賀　大雅 男子 ⑤ 茨城県 新島　永遠 高校 ① 埼玉県

三宅　悠木 男子 ⑥ 愛知県 高島　　琉 高校 ① 東京都

園　　和真 男子 ⑥ 佐賀県 織田　瑛太 中学 ③ 宮城県

高田　敦翔 男子 ⑥ 北海道 広澤　敬也 中学 ② 宮城県

八代　鷹将 男子 ⑥ 東京都 山嵜千加良 高校 ③ 埼玉県

山田　　空 男子 ⑥ 東京都 今田　昌也 高校 ① 埼玉県

上野　蒼空 男子 ⑥ 愛知県 岡田　凛空 中学 ② 東京都

中村　誠吾 男子 ⑥ 静岡県 寺門虎太朗 中学 ③ 東京都

橋木　一龍 男子 ⑥ 大阪府 富山　拓海 高校 ③ 茨城県

市瀬　蓮来 男子 ⑥ 三重県 中村　優介 高校 ① 茨城県

亥飼　幸大 男子 ⑥ 茨城県 伊藤　　朔 中学 ① 群馬県

尾形　栄飛 男子 ⑥ 東京都 大村　宥稀 中学 ③ 静岡県

佐伯　嶺斗 男子 ⑤ 大阪府 矢吹　侑大 中学 ② 千葉県

須賀ロスリー海里 男子 ⑥ 長野県 崎村　陸斗 中学 ① 愛知県

坂下　敬人 男子 ⑥ 和歌山県 岡安　悠稀 中学 ② 栃木県

水越　想空 男子 ⑥ 千葉県 辻　　英恭 中学 ② 栃木県

牧野　壱哉 男子 ⑥ 岡山県 中田　大賀 高校 ② 茨城県

鈴木　悠生 男子 ⑥ 茨城県 寺　蓮太郎 高校 ① 茨城県

Ng George 男子 ⑤ 東京都 金　　弘起 中学 ② 東京都

細野　大和 男子 ⑥ 兵庫県

荒砂　士道 男子 ⑤ 大阪府 小山田遼雅 中学 ② 青森県

柴田紳二郎 男子 ⑥ 熊本県 春川　雄亮 高校 ① 茨城県

片田　　歩 男子 ⑥ 岡山県 横田　彪五 高校 ① 福島県

須藤　　仁 中学 ③ 福島県

市瀬　空留 中学 ② 三重県

高良　紀翔 高校 ① 茨城県

∇12歳～18歳男子の部（6,741ヤード、パー72） 林　　誠人 高校 ② 茨城県

※使用ティー：青色●ティー 田子吏央斗 中学 ② 埼玉県

組 時間 氏名 部門 運転手 増田　悠人 中学 ② 栃木県

沖田　　雫 高校 ① 埼玉県 小林　康成 高校 ② 茨城県

池田　烈琉 中学 ② 千葉県 矢内　一匡 高校 ③ 茨城県

山崎　絆太 中学 ② 神奈川県 箱田　陽聖 高校 ③ 茨城県

中多　一翔 中学 ① 愛知県

張　　　真 高校 ③ 埼玉県 下﨑　蒼大 中学 ② 千葉県

阿部羽流斗 高校 ③ 静岡県 宿利 龍アラン 中学 ① 埼玉県

高浦　維吹 中学 ③ 千葉県 鈴木　境人 中学 ③ 東京都

広橋　璃人 中学 ① 宮城県 河原　勇渚 高校 ③ 埼玉県

野村　維穏 高校 ② 埼玉県

戸髙　隆世 中学 ② 東京都

宿利
さん

19 9:16

※欠席者が出た場合、組合せを変更することがあります。
　前日の11月14日（金）18時に再度ご確認ください。

7:24
佐伯
さん

1組につき1人、カート運転手が必要です。

8

9

山崎
さん

学年/所在地

学年/所在地

8:52

1組につき1人、カート運転手が必要です。

15

8:20

7

6

5

8:28

7:32

14

12

2 7:00

4 7:16
尾形
さん

岡田
さん

第11回 東横インジュニアゴルフオープン 決勝大会

　　10歳～18歳男子の部　大会１日目【11月15日（土）】　組合せ表

1

8:36

三宅
さん

13

八代
さん

7:08

8:04

20

3

16

8:44
鈴木
さん

7:56

18

17

11/13更新

7:48

6:52 10

学年/所在地

海野
さん

11

7:40
春川
さん

9:00

竹中
さん

1組につき1人、カート運転手が必要です。

9:08

9:24

8:12


