

第11回 東横インジュニアゴルフオープン 決勝大会

11/13更新

とき 令和7年11月15日(土)~17日(月)
ところ ニュー・セントアンドリュース ゴルフクラブ・ジャパン

10歳~18歳男子の部 大会1日目【11月15日(土)】組合せ表

<アウトスタート>

▽10歳・11歳男子の部(5,422ヤード、パー72)

※使用ティー:赤色●ティー

組	時間	氏名	部門	学年/所在地	運転手
1	6:52	石塚 大和	男子	⑥ 茨城県	海野さん
		島村 凱士	男子	⑤ 千葉県	
		海野 翼翔	男子	⑤ 山形県	
2	7:00	額賀 大雅	男子	⑤ 茨城県	三宅さん
		三宅 悠木	男子	⑥ 愛知県	
		園 和真	男子	⑥ 佐賀県	
		高田 敦翔	男子	⑥ 北海道	
3	7:08	八代 鷹将	男子	⑥ 東京都	八代さん
		山田 空	男子	⑥ 東京都	
		上野 蒼空	男子	⑥ 愛知県	
		中村 誠吾	男子	⑥ 静岡県	
4	7:16	橋木 一龍	男子	⑥ 大阪府	尾形さん
		市瀬 蓮来	男子	⑥ 三重県	
		亥飼 幸大	男子	⑥ 茨城県	
		尾形 栄飛	男子	⑥ 東京都	
5	7:24	佐伯 嶺斗	男子	⑤ 大阪府	佐伯さん
		須賀ロスリー海里	男子	⑥ 長野県	
		坂下 敬人	男子	⑥ 和歌山県	
		水越 想空	男子	⑥ 千葉県	
6	7:32	牧野 壱哉	男子	⑥ 岡山県	鈴木さん
		鈴木 悠生	男子	⑥ 茨城県	
		Ng George	男子	⑤ 東京都	
		細野 大和	男子	⑥ 兵庫県	
7	7:40	荒砂 土道	男子	⑤ 大阪府	
		柴田紳二郎	男子	⑥ 熊本県	
		片田 歩	男子	⑥ 岡山県	

1組につき1人、カート運転手が必要です。

▽12歳~18歳男子の部(6,741ヤード、パー72)

※使用ティー:青色●ティー

組	時間	氏名	部門	学年/所在地	運転手
8	7:48	沖田 霽	高校	① 埼玉県	山崎さん
		池田 烈琉	中学	② 千葉県	
		山崎 純太	中学	② 神奈川県	
9	7:56	張 真	高校	③ 埼玉県	
		阿部羽流斗	高校	③ 静岡県	
		高浦 維吹	中学	③ 千葉県	
		広橋 瑞人	中学	① 宮城県	

1組につき1人、カート運転手が必要です。

※欠席者が出了場合、組合せを変更することがあります。
前日の11月14日(金) 18時に再度ご確認ください。

▽12歳~18歳男子の部(6,741ヤード、パー72)

※使用ティー:青色●ティー

組	時間	氏名	部門	学年/所在地	運転手
10	8:04	上笠 貴雄介	高校	① 埼玉県	竹中さん
		清水 悠雅	高校	① 埼玉県	
		竹中麻紗人	中学	③ 東京都	
		小筆 一颯	中学	① 栃木県	
11	8:12	新島 永遠	高校	① 埼玉県	
		高島 琉	高校	① 東京都	
		織田 瑛太	中学	③ 宮城県	
		広澤 敬也	中学	② 宮城県	
12	8:20	山寄千加良	高校	③ 埼玉県	岡田さん
		今田 昌也	高校	① 埼玉県	
		岡田 凜空	中学	② 東京都	
		寺門虎太朗	中学	③ 東京都	
13	8:28	富山 拓海	高校	③ 茨城県	
		中村 優介	高校	① 茨城県	
		伊藤 朔	中学	① 群馬県	
		大村 寝稀	中学	③ 静岡県	
14	8:36	矢吹 侑大	中学	② 千葉県	
		崎村 陸斗	中学	① 愛知県	
		岡安 悠稀	中学	② 栃木県	
		辻 英恭	中学	② 栃木県	
15	8:44	中田 大賀	高校	② 茨城県	
		寺 蓮太郎	高校	① 茨城県	
		金 弘起	中学	② 東京都	
16	8:52	小山田 遼雅	中学	② 青森県	春川さん
		春川 雄亮	高校	① 茨城県	
		横田 彪五	高校	① 福島県	
		須藤 仁	中学	③ 福島県	
17	9:00	市瀬 空留	中学	② 三重県	
		高良 紀翔	高校	① 茨城県	
		林 誠人	高校	② 茨城県	
		田子吏央斗	中学	② 埼玉県	
18	9:08	増田 悠人	中学	② 栃木県	
		小林 康成	高校	② 茨城県	
		矢内 一匡	高校	③ 茨城県	
		箱田 陽聖	高校	③ 茨城県	
19	9:16	中多 一翔	中学	① 愛知県	宿利さん
		下崎 蒼大	中学	② 千葉県	
		宿利 龍アラン	中学	① 埼玉県	
		鈴木 境人	中学	③ 東京都	
20	9:24	河原 勇渚	高校	③ 埼玉県	
		野村 維穂	高校	② 埼玉県	
		戸高 隆世	中学	② 東京都	

1組につき1人、カート運転手が必要です。